
— 11701 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego nr 125 Poz. 2051, 2052

2051

UCHWA£A Nr XXXIX/298/2009 RADY MIEJSKIEJ MIÊDZYCHODU

z dnia 20 maja 2009 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych z terenu

Gminy Miêdzychód

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (tekst
jednolity ustawy Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez w³a-
�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbioru niesegre-
gowanych odpadów komunalnych w wysoko�ci:

1) 12,40 z³ za odbiór jednego pojemnika o pojemno�ci 120 l
(103,30 z³ za 1 m3).

2) 82,80 z³ za odbiór jednego pojemnika o pojemno�ci 1.100
l (75,30 z³ za 1 m3).

3) Do op³at wymienionych w pkt 1 i 2 nale¿y doliczyæ podatek
VAT w aktualnie obowi¹zuj¹cej wysoko�ci.

§2. Ustala siê górn¹ stawkê op³aty obowi¹zuj¹c¹ na tere-
nie Gminy Miêdzychód za us³ugi w zakresie opró¿niania
zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci cie-
k³ych z nieruchomo�ci w wysoko�ci 12,90 z³/m3.

Do op³aty tej nale¿y doliczyæ podatek VAT w aktualnie
obowi¹zuj¹cej wysoko�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miê-
dzychodu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) mgr Zygmunt Mleczak

2052

UCHWA£A Nr XXVIII/165/2009 RADY POWIATU �REDZKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2009 r.

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych szko³ach i placówkach o�wiatowych
prowadzonych przez Powiat �redzki

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3
i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U.
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) Rada Powiatu �redz-
kiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin wynagradzania nauczycieli za-
trudnionych w publicznych szko³ach i placówkach o�wiato-
wych prowadzonych przez Powiat �redzki, obowi¹zuj¹cy od 1
stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r., w brzmieniu okre�lo-
nym w za³¹czniku do niniejszej uchwa³y, stanowi¹cym inte-
graln¹ jej czê�æ.


